



Marielyst Golf Klub Manneklub

Stiftet 15. november 2007.



Julefrokost mandag den 28. november 2016.

Hej alle.

Mandag den 28. november afholdt "Manneklubben" sin årlige julefrokost med vores sædvanlige indendørs aktiviteter samt en god julefrokostmenu fra Oldfruen. Der var en stor tilmelding på 52 deltagere, som fik en rigtig god og hyggelig eftermiddag / aften. Inden vi startede op, bød **FREDE VEST HANSEN** velkommen, og **KAI H PEDERSEN** orienterede omkring Manneturen i 2017. Kasserer **FLEMMING JENSEN** overrakte et sæt nye "Borddækningsklodser" (i stedet for vores sædvanlige flag) til formanden for moderklubben **PETER OLSEN**.

Så gik vi over til vores 3 aktiviteter, nemlig putning på Kaars puttegreen, som vi havde fået lov til at låne. Dette krydret med en meget spændende gang ølspil for både vindere og i år også tabere. I pauserne var der stor aktivitet med raflebægrene, løgn eller lign. For dem, der hellere bare ville have en hyggesnak, var der også mulighed for det. Da konkurrencerne var vel overstået, gik vi over til det mere seriøse, nemlig spisningen. Der var bestilt en lækker julebuffet fra restaurant "Oldfruen", og igen i år havde vi entreret med "Dameklubben", om at hjælpe til med servering og opvask. Som altid klarede de opgaven til alles tilfredshed. Tak for det !!

Vinder af puttekonkurrencen blev hold 11 med samlet 13 puts i hul. Holdet bestod af



**PREBEN "OTA" HANSEN, FLEMMING PETERSEN
ALFRED JENSEN og OLE F PETERSEN. (tv)**

Titlen som bedste putter gik til både **ALFRED JENSEN** og **ERIK # RASMUSSEN**, som begge puttede 7 af de 13 bolde i hul.



I ølspillet var der spænding til det sidste, men det endte med, at hold 13 trak det længste strå. Holdet bestod af **IVAR CHRISTENSEN, ALF FA-BIANSSON, STEEN BJERGSTAD og ERLING DALSGAARD**.



I ølspillet blev der også i år spillet om, hvilket hold, som var det dårligste blandt taberholdene. Denne tvivlsomme ære gik til hold 10, som bestod af **ERIK KNUDSEN, CARL ERIK KRAGH JENSEN, ARNE BYLOV og FLEMMING JENSEN.** (tv.)



I år var der en ekstrapræmie, udsat af OLD-FRUEN, i form af mandelgaver til de 2, som kunne finde mandlerne i ris-a-la-manden. Dette kunne **ALFRED JENSEN OG JOHN HELVIG PEDERSEN.** (th.)

TIL LYKKE TIL ALLE VINDERNE !

Stemmingsbilleder fra julefrokosten 2015.



Manneklubbens bestyrelse vil gerne takke alle sine medlemmer for et godt samarbejde og fremmøde til vores arrangementer i den forgangne sæson, og endnu engang rette en stor tak til vores altid velvillige sponsorer. Samtidig vil vi ønske alle vores medlemmer samt deres familier en rigtig glædelig jul samt et godt nytår, og på gensyn til en ny og spændende golfsæson i 2017.

**Mvh.
Bestyrelsen
Ref. : Kai H Pedersen**